Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Lambari
D‘Oeste
Lambari pra frente, cuidando da nossa gente

Página: 1/2
Impressão: 05/10/2025 às
22h25m

Telefone: (65) 3228-1178  E-mail: prefeitura@lambaridoeste.mt.gov.br  , Endereço: Rua Cidrolândia, nº.
300N, Centro, CEP: 78.278-000., CNPJ: 37.465.408/0001-49

Autor: Regina de Souza Bortolozzo Publicado: 30/07/2023 às 08:44.
Local: Atos Administrativos,

ATO ADMINISTRATIVO N° 01/2023

O senhor MARCELO
VIEIRA VITORAZZI,
Prefeito do Município de
Lambari D´Oeste-MT, no
uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

EXONERAR com data do dia trinta de julho de dois mil e vinte e três, a Sr.ª POLIANA
MENDES DA SILVA, Brasileira, casada, portadora do RG: N° 1856020-2 SSP/MT, e do
CPF:022.801.691-69,  Servidora  Membro  Suplente  do  Conselho  Tutelar,  Lotada  na
Secretaria Municipal de Promoção e Assistência Social, Registro: 001277, ao quadro de
pessoal da Prefeitura Municipal de Lambari D´Oeste-MT.

Lambari D´Oeste-MT, 30 de julho de 2023.

MARCELO VIEIRA VITORAZZI

Prefeito Municipal

https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/recursos-humanos/atos-administrativos/7720-ato-administrativo-n-

https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/recursos-humanos/atos-administrativos

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Lambari
D‘Oeste
Lambari pra frente, cuidando da nossa gente

Página: 2/2
Impressão: 05/10/2025 às
22h25m

Telefone: (65) 3228-1178  E-mail: prefeitura@lambaridoeste.mt.gov.br  , Endereço: Rua Cidrolândia, nº.
300N, Centro, CEP: 78.278-000., CNPJ: 37.465.408/0001-49

01-2023